
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD SAWANO Hiroshi [JPN] NAME OF COURSE

Champion Course
REFEREE EGAWA Taro [JPN] START 1641m

FINISH 1341m
CHIEF OF RACE IMAI Hiroki [JPN] VERTICAL DROP 300m

FIS-HOMOLOG. No. 13515/01/20

COURSE SETTER NARITA Tomotaka [JPN]
FORE RUNNER - A - NAKAZAWA Shuntaro [JPN]
FORE RUNNER - B - KUWABARA Taiyo [JPN]
FORE RUNNER - C - ABE Shinkichi [JPN]

NUMBER OF GATES 43(40) START TIME 9:40
WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. 8℃ / 10℃

F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF FINAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH TIME POINT

1 120 5301568 KOTANI Ryoto JPN 60 1:12.24 0.00
2 115 5301160 HATTORI Masayuki JPN 56 1:12.28 0.56
3 114 5300306 KABE Yasunori JPN 56 1:13.41 16.36
4 90 5301548 YAMAGUCHI Yoshinori JPN 53 1:13.44 16.78
5 135 5301037 KARASAWA Shogo JPN 58 1:14.29 28.66
6 94 5300275 ITO Hiroyuki JPN 51 1:14.91 37.33
7 91 5301244 MIZUKAMI Takashi JPN 51 1:14.93 37.61
8 122 5301342 MAEBA Takahiko JPN 57 1:14.95 37.89
9 117 5301363 MIYAZAKI Hiroshi JPN 58 1:15.10 39.99

10 121 5300638 OKUDA Tomoru JPN 59 1:15.24 41.94
11 97 5300117 EBUCHI Hidetoshi JPN 55 1:15.47 45.16
12 69 5300478 MITSUHASHI Shinichi JPN 49 1:16.02 52.85
13 93 5300831 TAKAHASHI Toshiaki JPN 55 1:16.04 53.13
14 92 5301002 YASUDA Akira JPN 55 1:16.45 58.86
15 73 5300634 OKETANI Masahiro JPN 50 1:16.60 60.96
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F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF FINAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH TIME POINT

16 118 5301343 MURAKAMI Masaya JPN 57 1:16.82 64.03
17 68 5300522 MURATA Sakae JPN 48 1:16.85 64.45
18 98 5301425 FUJIEDA Yoshio JPN 51 1:16.95 65.85
19 88 5300351 KAWAMURA Takeshi JPN 50 1:17.10 67.95
20 125 5301629 KATAGIRI Tetsuo JPN 60 1:17.17 68.93
21 71 5301147 DOUCHI Kenji JPN 47 1:17.31 70.88
22 144 5301911 SUZUKI Kosuke JPN 57 1:17.37 71.72
23 301 5301165 HAYASHI Yoshitada JPN 59 1:18.08 81.65
24 123 5301209 KUMAZAWA Akira JPN 58 1:18.36 85.56
25 130 5301376 ABE Soji JPN 60 1:18.43 86.54
26 95 5300477 MITSUHSHI Masami JPN 51 1:18.63 89.34
27 302 5301298 ABE Masashi JPN 52 1:18.66 89.76
28 145 5302002 JINNAI Hiromi JPN 60 1:19.37 99.69
29 146 5301226 KOJIMA Koichi JPN 59 1:20.04 109.05
30 66 5301476 KAWAKAMI Mitsukazu JPN 49 1:20.06 109.33
31 67 5301157 SAKAZAKI Ichiro JPN 49 1:20.81 119.82
32 128 5301330 HISAMUNE Katsuya JPN 59 1:20.82 119.96
33 138 5301601 NISHIKAWA Ken JPN 60 1:21.00 122.48
34 127 5301493 OHTSUKA Shigeo JPN 58 1:21.13 124.29
34 96 5301306 AKIBA Keiji JPN 51 1:21.13 124.29
36 134 5301373 KAMEYAMA Shoichi JPN 60 1:21.46 128.91
37 124 5301364 YOSHIHARA Toshiyuki JPN 57 1:21.48 129.19
38 137 5301386 ISHIDA Mitsuru JPN 60 1:22.01 136.60
39 107 5301533 HAYASAKI Hideo JPN 53 1:22.07 137.43
40 100 5300929 UMEHARA Hisashi JPN 53 1:22.21 139.39
41 99 5300887 TOYAMA Hiroshi JPN 53 1:23.00 150.44
42 62 5301333 ITO Kinichi JPN 43 1:23.48 157.15
43 113 5300172 HASEGAWA Masaru JPN 51 1:23.58 158.55
44 126 5301597 YOKOI Miki JPN 57 1:23.72 160.50
45 136 5301662 HASEGAWA Takashi JPN 60 1:24.18 166.94
46 131 5301867 TANAKA Toshiaki JPN 59 1:24.23 167.63
47 57 5301059 TANI Yoshiki JPN 44 1:24.60 172.81
48 75 5301345 YOKOUCHI Yoshio JPN 49 1:24.70 174.21
49 87 5300409 KOZAKAI Asao JPN 48 1:25.47 184.97
50 77 5300191 HIGASHIDE Kenichi JPN 47 1:25.52 185.67
51 103 5301785 SHIOBARA Akiyuki JPN 52 1:25.65 187.49
52 59 5300348 KAWAHARA Hideyuki JPN 44 1:26.00 192.38
53 78 5301616 SHIMMURA Sueo JPN 48 1:26.88 204.68
54 142 5301622 ONODERA Hiroshi JPN 60 1:27.08 207.48
55 89 5301988 YAMAMOTO Tsutomu JPN 47 1:27.47 212.93
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F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF FINAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH TIME POINT

56 105 5300882 TAZAWA Ikuo JPN 53 1:27.52 213.63
57 104 5301429 KOBAYASHI Touji JPN 53 1:27.74 216.71
58 61 5301143 YOSHIDA Haruhiko JPN 43 1:27.89 218.81
59 133 5301656 KURATA Ryusuke JPN 59 1:28.14 222.30
60 58 5300737 SEKI Yoshio JPN 41 1:28.42 226.22
61 110 5301803 SEKI Akira JPN 53 1:28.88 232.65
62 83 5301455 SENGOKU Fumio JPN 48 1:28.99 234.18
62 82 5301144 ITO Nobuyuki JPN 46 1:28.99 234.18
64 109 5301956 YAMAMOTO Ryuzou JPN 52 1:29.25 237.82
65 106 5301798 TAKAMI Jun JPN 53 1:29.47 240.90
66 86 5301155 FUKUDA Shunsuke JPN 50 1:30.10 249.70
67 141 5301337 KANAI Hitoshi JPN 59 1:31.98 275.99
68 84 5301164 KATAYAMA Koji JPN 49 1:32.25 279.76
69 60 5301421 KAMINO Tomio JPN 44 1:32.39 281.72
70 76 5300647 OSAKA Noriyuki JPN 50 1:32.75 286.75
71 74 5301400 SHIOZAWA Shigetoshi JPN 48 1:32.92 289.13
72 143 5301503 TAKAHASHI Masaya JPN 57 1:33.21 293.19
73 139 5301828 NISHIZAKI Hiroshi JPN 56 1:34.37 309.40
74 54 5301449 ISHIKAWA Kenichi JPN 37 1:35.35 323.10
75 52 5301462 KAWAKAMI Atsushi JPN 38 1:36.27 335.97
76 79 5301682 ASAKURA Yoshihiro JPN 46 1:36.50 339.18
77 81 5301214 HASEGAWA Haruhiko JPN 47 1:37.14 348.13
78 65 5300196 HIRAI Nobuo JPN 44 1:38.96 373.58
79 80 5301131 INOUE Takeshi JPN 48 1:39.94 387.28
80 63 5301447 SAKAI Takakazu JPN 45 1:43.85 441.94
81 51 5301210 SUGIZAKI Sumio JPN 35 1:45.01 458.16
82 64 5301898 YAMADA Masao JPN 42 1:45.25 461.52
83 55 5301426 TANI Akira JPN 40 1:49.41 519.68
84 56 5301372 MATSUZAWA Hirokazu JPN 40 1:52.09 557.15

DID NOT START 2
112 5301170 TAKEUCHI Kunihisa JPN 52
119 5301523 OHE Kenji JPN 58

DID NOT FINISH 7
70 5300670 SAITO Teitaro JPN 48
85 5301140 KAKIUCHI Takashi JPN 49

108 5301637 ABE Yuzo JPN 54
116 5301284 KUNIEDA Hiroyuki JPN 58
129 5301435 MIYAJI Yoshihiko JPN 57
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2021 FIS RASTERS Minami-Kanto

Sugadairakogen

PL ST CODE COMPETITORS 〇〇〇〇〇〇---------------○○---
YEAR OF

No No SURNA肥十NAME

132 5301341 FURUKAWA Koji

140 5301781 KASAMA Yuji

DISQUALIFIED

53 5301652 TAKARASHI Yukio

72 5301275 FUKUHARA Chikara

lO1 5301634 TAYA Shigetada

ll1 5301683 IWASAKI Shigetsugu

NOT PERMITTED TO START

lO2 5301672 MIYAGAWA Shigekazu

NAT BIRTH

JPN 5 9

JPN 5 8
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2021 FIS RASTERS Minami-Kanto

Sugada i rakogen

Category B GIANT SLALOM

PENAしTY CALCULATION

THE BEST lO AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS
--〇〇〇〇〇-------------○○--------

No No SURNAI肥十NAME

1 120 5301568 KOTANI Ryoto

2 115 5301160 HATTORI Masayuki

3 114 5300306 KABE Yasunori

4 90 5301548 YAMAGUCHI Yoshinori

5 135 5301037

6 94 5300275

7 91 5301244

8 122 5301342

9 117 5301363

10 121 5300638

KARASAWA Shogo

ITO Hiroyuki

MIZUKAMI Takashi

MAEBA Takahiko

MIYAZAKI Hiroshi

OKUDA Tomoru

NAT

冊
田
圃
田
圃
田
圃
冊
冊
Ⅲ

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS
-------------------○○--------

SULT No No SURNAI皿十NAME

3 114 5300306 KABE Yasunori

6 94 5300275 ITO Hiroyuki

4 90 5301548 YAMAGUCHI Yoshinori

7 91 5301244 MIZUKAMI Takashi

2 115 5301160 HATTORI Masayuki

皿T

田
圃
冊
冊
叩

TOTALS :

FIS Points of Best 5 at Start (B)

FIS Points of Best at Finish in Top lO (A)

Race Points of Corresponding Competitors (C)

Calculated Penalty(A+B-C) /10=〉

Rounded

Calculated Penalty

Penalty Applied

FIS TD SAWANO Hiroshi

21-03-2021 / Sugadaira

DATA PROCESSING by SE I KO

FIS BEST 5 RACE

POINTS POINTS

lOl.11

85. 49 85. 49 0. 56

53. 74 53. 74 16. 36

76. 54 76. 54 16. 78

321. 11

57. 12 57. 12 37. 33

76. 54 76. 54 37. 61

143. 41

117.41

140. 88

FIS

POINTS

53. 74

57. 12

76. 54

76. 54

85. 49

349. 43

59. 022

59. 02

59. 02

40. 00

349. 43

108. 64



丁iming & Data Technical Repo巾Masters

To a醐Pa申he TD 「epo串le盆se tr謹書書誌詳笠盤議書盤濫aS PD『 or NOT in PaPe面mat to円S

Location Sugadai「aKogen Category MAS-Maste「s 
season

2021 RaceCodexOO80 

Nation JPN Competition GiantSIaIom 

Eventname FISMaste「s2020/2021 Gende「 Men 

RaceDate 21.03.2021 

TiIVIINGDEVICES B「andICompany Modei SeriaINo HomoIogationNo 

SystmATimer(atfinish) SEIKO C丁-500 SMZDlO24 SEi.084丁.11 

SystemBTimer(atfinish) SEIKO C丁-400 R300474 SEi.002丁.11 

TimerASta轟くifused) 

Time「BStart(ifused) 

Sta轟Device SEiKO SG900 1055 SEI.S93.14 

StartCIock/Beep 

FinishCe=A SEiKO PBU-900 1025 SEi.し98.16 

FinishCe=B SEiKO PBU-1000 1022 SEI.し99.16 

Resuit softwa「e Software company Softwa「e nameIversion

Connection to start System A System B Voice connection

SYNCHRONIZATlON 

諦覇 端部 
Hand 

Sync「onizationtime 08:10:00 08:10:00 

Syncronizationconfi「mation 08:11:01.097 08:11:01.097 

TIM11NG こ霊露盤繰鵠課器諾諾 P「eCisjonofthetImingdevice. 

1stRun 

SystemA SystemB Hand SystemA SystemB Hand 

StartTODFirst 09:42:58.933 09:42:58.945 09:42:58.861 

FinishTODFirst 09:44:43.946 09:44:43.957 09:44:43.967 

NetTjmeSystemA/BIBFirst 01:45.01 51 

StartTODしast 10:34:58.084 10:34:58.104 10:34:57.981 

FinishTODLast 10:36:18.129 10:36:18.147 10:36:18.175 

NetTimeSystemA/BIB」ast 01:20.04 146 

NetTjmeSystemA/BIBBest 01:12.24 120 

Were ail resuIIs f「om system A?

Comments run l

WecertftythatthetimingandcaiculationsofthiseventadheredtotheFiSruies" 
Yes X No 

I 

TechnicaIDeIegate ChiefofTimingandCalcuIation TimingCompany 

NamelNation HiroshiSawano(JPN) NameINation Shinjilnoue(JPN) Company SugadairakohgenSkiCiub 

TDNo lO20 Teiephone +819088536194 Name/Nation YamanamiTiming(JPN) 

// 
EmaiI kensho」i@sugadai「a.ne.jp Telephone

+81268742740 Emaiiinfo@sugadai「a-Ski.jp 

S-gnature

2孝二 Signature竹 手真司 

Created on 21.3.2021, 10:57 Page l ofl

彊緩怠龍餌相的出陣了轍的紺義の舶Å厳竃彊§議長

騨「陀轍的紺暮e職Aし§闘鞘勘箆轍鮒ミo馳

駆丁蝿的紺肥期Å膝轍§難や轍欝ふ馳駆

Timing Report 5.3.3



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 澤野 博 [JPN] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 江川 太郎 [JPN] スタート地点 1641m

フィニッシュ地点 1341m
競技委員長 今井 弘基 [JPN] 標高差 300m

ホモロゲーションNo. SAJ03-GS-41/88

コースセッター 成田 知隆 [JPN]
前走者 - A - 中澤 駿太郎 [JPN]
前走者 - B - 桑原 太陽 [JPN]
前走者 - C - 安倍 信吉 [JPN]

旗門数 43(40) スタート時間 9:40
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 8℃ / 10℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 120 09004322 小谷 領人 兵庫 新宮ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 60 1:12.24 0.00
2 115 09002615 服部 正幸 長野 JR東日本長野支社SC 56 1:12.28 0.56
3 114 09002440 嘉部 泰徳 長野 木島平SC 56 1:13.41 16.36
4 90 09003764 山口 義則 長野 飯綱町SC 53 1:13.44 16.78
5 135 09001189 柄澤 正吾 長野 JR東日本長野支社SC 58 1:14.29 28.66
6 94 09000851 伊藤 裕行 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 51 1:14.91 37.33
7 91 09002361 水上 孝 新潟 赤倉ｽｷｰ学校 51 1:14.93 37.61
8 122 09000877 前波 賢彦 東京 若葉SC 57 1:14.95 37.89
9 117 09003326 宮崎 浩 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 58 1:15.10 39.99

10 121 09001499 奥田 点 愛知 アイシンAWスキー部 59 1:15.24 41.94
11 97 09001503 江縁 秀利 愛知 ﾄﾖﾀ車体ｽｷｰ部 55 1:15.47 45.16
12 69 09001720 三橋 新一 京都 島津製作所SC 49 1:16.02 52.85
13 93 09001336 高橋 敏明 新潟 新赤倉SC 55 1:16.04 53.13
14 92 09000721 安田 晃 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 55 1:16.45 58.86
15 73 09001756 桶谷 政博 大阪 雪花菜 50 1:16.60 60.96
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 118 09000878 村上 雅也 東京 若葉SC 57 1:16.82 64.03
17 68 09001604 村田 栄 愛知 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 48 1:16.85 64.45
18 98 09000950 藤枝 良男 東京 Z SC 51 1:16.95 65.85
19 88 09002771 川村 剛 神奈川 ｼﾙﾊﾞｰｽﾊﾟｰｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 50 1:17.10 67.95
20 125 09004426 片桐 哲夫 東京 ｽﾎﾟｰﾂﾌｧﾝｸｼｮﾝSC 60 1:17.17 68.93
21 71 09000885 堂内 憲治 東京 若葉SC 47 1:17.31 70.88
22 144 09002956 鈴木 康介 山形 山形銀行ｽｷｰ部 57 1:17.37 71.72
23 301 09001660 林 芳忠 岐阜 高山市ｽｷｰ協会 59 1:18.08 81.65
24 123 09003022 熊沢 明 東京 練馬区ｽｷｰ協会 58 1:18.36 85.56
25 130 09000783 阿部 宗司 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 60 1:18.43 86.54
26 95 09001651 三橋 正美 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 51 1:18.63 89.34
27 302 09003708 安倍 昌司 栃木 足利ｽｷｰ協会 52 1:18.66 89.76
28 145 09005245 陣内 宏己 大阪 W.S.C 60 1:19.37 99.69
29 146 09000299 小島 孝一 宮城 鳴子温泉ｽｷｰ協会 59 1:20.04 109.05
30 66 09000892 川上 光一 東京 ｼﾞｰﾌｧｸﾄﾘｰ 49 1:20.06 109.33
31 67 09000709 坂崎 一郎 東京 アートスポーツSC 49 1:20.81 119.82
32 128 09001018 久宗 克也 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 59 1:20.82 119.96
33 138 09000776 西川 建 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 60 1:21.00 122.48
34 127 09000661 大塚 繁夫 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC 58 1:21.13 124.29
34 96 09003335 秋葉 敬治 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 51 1:21.13 124.29
36 134 09002700 亀山 詔一 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 60 1:21.46 128.91
37 124 09003569 吉原 稔幸 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 57 1:21.48 129.19
38 137 09000710 石田 満 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 60 1:22.01 136.60
39 107 09001729 早崎 英雄 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 53 1:22.07 137.43
40 100 09000749 梅原 久 東京 Z SC 53 1:22.21 139.39
41 99 09000742 遠山 博司 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 53 1:23.00 150.44
42 62 09000833 伊藤 欣一 東京 武蔵野市スキー連盟 43 1:23.48 157.15
43 113 09001599 長谷川 勝 愛知 一宮市ｽｷｰ連盟 51 1:23.58 158.55
44 126 09004360 横井 幹 東京 日立製作所本社ｽｷｰ部 57 1:23.72 160.50
45 136 09000545 長谷川 隆志 群馬 甘楽ｽｷｰ連盟 60 1:24.18 166.94
46 131 09002516 田中 敏明 東京 東京消防庁ｽｷｰ部 59 1:24.23 167.63
47 57 09000769 谷 善樹 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 44 1:24.60 172.81
48 75 09002727 横内 善雄 東京 若葉SC 49 1:24.70 174.21
49 87 09001618 小酒井 朝夫 愛知 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 48 1:25.47 184.97
50 77 09001052 東出 憲一 東京 江東区ｽｷｰ連盟 47 1:25.52 185.67
51 103 09004557 塩原 明之 東京 練馬区ｽｷｰ協会 52 1:25.65 187.49
52 59 09001852 川原 英之 東京 若葉SC 44 1:26.00 192.38
53 78 09002244 新村 末雄 東京 特別区職員文化体育会 48 1:26.88 204.68
54 142 09003625 小野寺 寛 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂSC 60 1:27.08 207.48
55 89 09004744 山本 勉 東京 Ziel Tokyo 47 1:27.47 212.93
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

56 105 09001498 田澤 幾雄 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰR.C. 53 1:27.52 213.63
57 104 09003580 小林 東次 東京 ﾃﾞｨｯﾌﾟｽSC 53 1:27.74 216.71
58 61 09000917 吉田 治彦 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 43 1:27.89 218.81
59 133 09002254 倉田 龍介 東京 東京都庁体育会ｽｷｰ部 59 1:28.14 222.30
60 58 09000746 関 義男 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 41 1:28.42 226.22
61 110 09004607 関 晃 東京 ｴｺｰ･ｺﾑﾗｰﾄﾞ 53 1:28.88 232.65
62 83 09003531 千石 文夫 東京 ﾕｰｴｽｴﾑｱｰﾙ 48 1:28.99 234.18
62 82 09000841 伊藤 信幸 東京 NTT東京ｽｷｰ部 46 1:28.99 234.18
64 109 09005127 山本 隆造 和歌山 ミルキーウェイ 52 1:29.25 237.82
65 106 09002515 高見 淳 東京 東京消防庁ｽｷｰ部 53 1:29.47 240.90
66 86 09000812 福田 俊介 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 50 1:30.10 249.70
67 141 09000873 金井 均 東京 若葉 59 1:31.98 275.99
68 84 09001021 片山 恒次 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 49 1:32.25 279.76
69 60 09002903 神野 登美夫 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 44 1:32.39 281.72
70 76 09001515 大坂 憲行 愛知 ﾄﾖﾀ自動車ｽｷｰ部 50 1:32.75 286.75
71 74 09003058 塩沢 重利 東京 ホワイトリボンSC 48 1:32.92 289.13
72 143 09004443 髙橋 昌也 東京 ポールスタースキーク 57 1:33.21 293.19
73 139 09004855 西崎 裕 東京 ｴｺｰ･ｺﾑﾗｰﾄﾞ 56 1:34.37 309.40
74 54 09000900 石川 賢一 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 37 1:35.35 323.10
75 52 09001013 川上 惇 東京 ｱﾙﾋﾟﾅｸﾞﾙｰﾌﾟ 38 1:36.27 335.97
76 79 09004671 朝倉 義弘 大阪 雪花菜 46 1:36.50 339.18
77 81 09000741 長谷川 春彦 東京 KDDI SC 47 1:37.14 348.13
78 65 09001751 平井 信男 大阪 大阪市役所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 44 1:38.96 373.58
79 80 09002689 井上 健史 神奈川 相雪SC 48 1:39.94 387.28
80 63 09000718 酒井 孝一 東京 東京スキー研究会 45 1:43.85 441.94
81 51 09000803 杉崎 壽三男 東京 練馬区ｽｷｰ協会 35 1:45.01 458.16
82 64 09001732 山田 正夫 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 42 1:45.25 461.52
83 55 09002195 谷 啓 東京 Z SC 40 1:49.41 519.68
84 56 09001026 松澤 宏一 東京 クラシックスキークラ 40 1:52.09 557.15

DID NOT START 2
112 09001733 竹内 邦久 大阪 雪花菜 52
119 09000838 大江 健嗣 東京 ﾁｰﾑ ﾃﾞｨｰｴﾙﾍﾞｰﾊｰSC 58

DID NOT FINISH 7
70 09000352 齋藤 貞太郎 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞ 48
85 09000800 柿内 隆 東京 多摩市ｽｷｰ連盟 49

108 09002597 阿部 祐三 東京 東京消防庁スキー部 54
116 09000820 國枝 宏之 愛知 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝ･ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 58
129 09000895 宮地 好彦 東京 ﾃﾞｨｯﾌﾟｽSC 57
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2021 FIS南関東ブロックマスターズ

菅平高原大会
2021 FIS MASTERS Minami-Kanto

順位 スタート コード 競技者
No No 氏名

132 09000874

140 09004792

DISQUALIFIED

53 09000978

古川浩次
笠間雄二

高橋幸男
72 09000608 福原力
101 09004576 問屋憲唯
111 09004672 岩崎繁嗣

NOT PERMITTED TO START

lO2 09001162 宮川重和

県 名 所 属 名

東京 若葉SC

東京 スラロームSC

4

東京 特別区職員文化体育会
埼玉 北本市SC

神奈川 K-pOWer

大阪 雪花菜

1

長野 山田温泉SC

技術代表 津野博
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2021 FIS南関東ブロックマスターズ

菅平高原大会
2021 FIS MASTERS Minami-Kanto

マスターズB大回転

ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位1 0名

順位 スタート コード 競技者
No No 氏名

1 120 09004322

2 115 09002615

3 114 09002440

4 90 09003764

5 135 09001189

6 94 09000851

7 91 09002361

8 122 09000877

9 117 09003326

10 121 09001499

人
幸
徳
則
吾
行

彦

領
正
泰
義
正
裕
孝
賢
浩
点

解
語
犠
護
難

スタート時点の上位5名

競技 スタート コード 競技者
結果 No No 氏名

7 91 09002361

3 114 09002440

4 90 09003764

10 121 09001499

6 94 09000851

水上孝
嘉部泰徳
山口 義則
奥田 点

伊藤裕行

県 名 所 属 名

兵庫 新宮スキークラブ

長野 JR東日本長野支社SC

長野 木島平SC

長野 飯綱町SC

長野 JR東日本長野支社SC

東京 MAX I MUMスキーチーム

新潟 赤倉スキー学校

東京 若葉SC

東京 ステユービッドSC

愛知 アイシンAWスキー部

SAJ 上位5
ポイント ポイント

60 42. 29

56 9. 05

56 2. 00 2. 00

53 2. 07 2. 07

58 27. 86

51 3. 80 3. 80

51 0. 45 0. 45

57 40. 05

58 31. 65

59 3. 24 3. 24

県 名 所 属 名

新潟 赤倉スキー学校

長野 木島平SC

長野 飯綱町SC

愛知 アイシンAWスキー部
東京 MAX I MUMスキーチーム

スタート時点のポイント上位5名
フィニッシュ時の上位1 0名のポイント上位5名

該当選手のレースポイント

技術代表 津野博
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SAJ

ポイント

51 0. 45

56 2. 00

53 2. 07

59 3. 24

51 3. 80

斜
㈹
㈲
㈲

ペナルティ計算(A十B-C)/10こ〉

四捨五入
ペナルティ計算値
適用ペナルティ

11.56

ー12. 690

-12. 69

-12. 69

2. 00

11.56

レース

ポイント

16. 36

16. 78

37. 33

37. 6l

41. 94

150. 02


